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Kuopion seudun kuntajohtajat: Kuntarajat yliƩävää yhteistyötä palvelujen järjestämiseksi

Kuopion seudun kuntajohtajat ovat 13.5.2024 kokouksessaan keskustelleet yhteistyön kehiƩämisestä 
palvelujen järjestämisessä. Yhteistyö kaƩaisi seudun kunnat Kuopio, Siilinjärvi, Suonenjoki, Leppävirta, 
LapinlahƟ ja mahdollisesƟ Tuusniemi.

KunƟen välinen seutusopimus kannustaa palvelujen järjestämisen yhteistyöhön. Kuopion kaupungin talouden
tasapainotusohjelmassa palveluverkostoratkaisujen tarkastelun keino on tarkastella palveluita yli
kuntarajojen, joka tarjoisi paremmat mahdollisuudet kummassakin naapurikunnassa järjestää palveluita
järkevällä tavalla yhdessä. Kuopion seudun kunnissa nähƟin yhteistyön mahdollisuudet tärkeänä 
selviteƩävänä asiana, joka voi parantaa palveluita asukkaiden näkökulmasta.

Kuntajohtajat näkivät tarpeellisena käynnistää selvitystyön kuntarajat yliƩävästä 
palveluverkostotarkastelusta. Kuopion kaupunki oƫ vetovastuun selvitystehtävän tekemisen valmistelusta, 
johon liiƩyviin ostopalveluihin, ulkopuolisiin riippumaƩomiin konsulƫtoimeksiantoihin ja seudullista 
yhteistyötä edistäviin selvityksiin olisi tarvelähtöisesƟ käyteƩävissä seutusopimuksen mukaista budjeƫa.

Selvityksen sisällöstä ja tekemisestä päätetään myöhemmin, muƩa alustavasƟ kuntajohtajat katsoivat, eƩä se 
voisi pitää sisällään tulevien vuosien ennusteen palvelutarpeista, arvion palvelutuotannon
yhteistyömahdollisuuksista (verkosto, kuljetukset, yhteisalueet, henkilöstö, jne.), kustannuksista ja
vaikutuksista henkilöstön saatavuusongelmiin, palvelun jatkuvuuteen ja saavuteƩavuuteen. Henkilöstön
saatavuusongelmat, oppilasmäärän kehitys ja kiristyvä talous ovat kunƟen yhteisiä, ja niiden ratkaisemista 
yhteistyön avulla halutaan selviƩää tarkemmin.

Kuopion seudun kunnat ovat Ɵivistäneet yhteistyötään MAL-sopimuksen puiƩeissa. Kunnat järjestävät
toukokuussa yhteisen seutuseminaarin, jossa tarkastellaan seudun yhteistä elinvoimaa ja sen vahvistamista
sekä palveluiden järjestämisen yhteistyötä poliiƫsen ja virkamiesjohdon yhteistyönä.
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